
školní rok 2023/2024

42. TÝDENNÍ PLÁN

17. 6. - 21. 6. 2024

ČESKÝ JAZYK ● Třídní projekt - práce i informcdmi, tvoření
textů, rozhovor, vyprávění

MATEMATIKA ● Třídní projekt - orientace v časové ose

NÁŠ SVĚT ● Třídní projekt Kameny minulosti

ANGLICKÝ JAZYK ● Unit 9: Sports
● str. 66-67
● Cíl: Popíšu, co umím a neumím dělat

Další informace:
Milí rodiče,

v pondělí si děti chybějící v minulém týdnu napíší závěrečnou písemnou práci z
matematiky, zároveň chtějí někteří opravnou. V tento den je potřeba, aby ještěměly aktovky
s pomůckami. V úterý a ve středu stačí batoh, s pouzdrem (nůžky, lepidlo, pravítko). Budou se
hodit pokrývky hlavy, kdybychom vyrazili na chvíli ven, bude Slunce a vedro.

V týdnu se budeme věnovat třídnímu projektu “ kameny minulosti”, vedle pobytu ve
škole se budeme pohybovat i po Deblíně, na který nám navazuje školní výlet, vyrazíme
nejspíš ve druhé polovině dopoledne. Podrobné informace opět pošlu v samostatné zprávě
edookitem formou ankety během víkendu. Nejpozději do středy prosím o úhradu školního
výletu (800,-Kč), některé děti plus cesta na letiště a zpět (cena je různá, max. 60,- Kč),
některé prosíme ještě o úhradu fotek.

Ve středu 19.6. proběhne poslední výuka náboženství.
V úterý 25.6. jste srdečně zváni na prezentování třídních projektů, které proběhne

tradičně v tělocvičně od 16:00.
V pátek 28.6. si rozdáme vysvědčení a odejdeme do prázdnin…

Pohodové dny přejí Jana Šnévajsová a Zdeňka Smékalová


